



Piłka nożna inaczej. Format bubble football sprawdził się w Iławie (zdjęcia)

data aktualizacji: 2015.07.13



W sobotę, 11 lipca, w ramach Dni Iławy rozegrane zostały I Otwarte Mistrzostwa Iławy w Bubble Football. Ta nietypowa dyscyplina jest odmianą piłki nożnej, w której gracze ubrani są w gumowe kule. Organizatorzy są zadowoleni z przebiegu turnieju oraz frekwencji i już zapowiadają, że widowiskowy turniej na stałe wpisze się do kalendarza iławskich imprez sportowych. Niewykluczone, że w przyszłym roku rozgrywki zostaną przeniesione z hali sportowo-widowiskowej na jedną z płyt stadionu przy ulicy Sienkiewicza.

Do rywalizacji w ramach I Otwartych Mistrzostw Iławy w Bubble Football przystąpiło osiem zespołów: Musculus sternocleidomastoideus, Gajerek, Galaktikos, Cały Czas do Przodu, Pan Waldemar, Kleks Maczka, 2 Koła oraz zespół ICSTiR. Drużyny rywalizowały w dwóch grupach (systemem każdy z każdym), a do finałów awansowały po dwie najlepsze z każdej grupy. W meczu o trzecie miejsce lepszym okazał się zespół Musculus sternocleidomastoideus, który wygrał z ekipą ICSTiR 2:1. W finale, jak i w całym turnieju, bezkonkurencyjnym zespołem okazał się Gajerek, który pokonał drużynę Pan Waldemar 10:1.

- Taka odmiana piłki nożnej, ale w wydaniu siłowym, została przyjęta przez uczestników turnieju bardzo dobrze - komentuje Krzysztof Mądry, wicedyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. - Mimo bardzo męczącej gry wszyscy bawili się znakomicie, a niektórzy nawet trochę "polatali w powietrzu". Mamy nadzieję, że ta impreza na stałe zagości w kalendarzu imprez Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Niewykluczone, że w przyszłym roku mistrzostwa zostaną rozegrane na świeżym powietrzu, a konkretnie na stadionie przy ulicy Sienkiewicza. Organizatorzy biorą pod uwagę połączenie zawodów z piłkarskim Memoriałem Benedykta Gaca i Józefa Łobockiego.

Klasyfikacja końcowa I Otwartych Mistrzostw Iławy w Bubble Football:

1. Gajerek 2. Pan Waldemar 3. Musculus sternocleidomastoideus 4. ICSTiR 5. Kleks Maczka 6. Galaktikos 7. Cały Czas do Przodu 8. 2 Koła

Na podstawie informacji Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Fot. Info Iława, również: archiwum organizatora.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,264>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49799-pilka-nozna-inaczej-format-bubble-football-sprawdzil-sie-w-ilawie-zdjecia>